
 

Tundra Fonder är en oberoende fondförvaltare specialiserad på tillväxtmarknader. Vi investerar  i bolag då de 
ännu är okända, otillgängliga eller icke transparenta för den stora massan av vanliga fondförvaltare, men 
desto mer spännande och intressanta som investeringar.  
Läs mer på: www.tundrafonder.se 

 

 

 

Tundra Fonder lanserar livsmedelsfond 

på tillväxtmarknader 

I takt med att människor får det bättre förändras deras konsumtionsmönster. De äter mer protein vilket 
innebär ökad efterfrågan på foder, något som påverkar priset på spannmål och kräver ökad effektivitet 
inom jordbruk samt ökad efterfrågan på mark. Agri & Food kommer investera i ledande gödseltillverkare, 
markägare och spannmålsproducenter.  
 
Konsumenten på tillväxtmarknader kommer vilja köpa sina livsmedel i en enda butik, precis som vi är 
vana vid i västvärlden.  Agri & Food kommer investera i vad Tundra tror är framtida ”ICA” och ”Hemköp”. 
Varumärken kommer bli allt viktigare för konsumentens val. Agri & Food kommer investera i det Tundra 
tror kan bli motsvarigheten till  ”Findus” eller ”Arla på tillväxtmarknader. 

Tundra fonder är en oberoende fondförvaltare specialiserad på tillväxtmarknader. Tundra Fonder 
lanserade under förra året två fonder.  Tundra Pakistanfond är världens första dagligen handlade fond 
med inriktning mot företag på den pakistanska marknaden. Tundra Rysslandsfond arbetar med en 
koncentrerad portfölj och har som mindre aktör möjlighet att välja sina investeringar bland ett större 
antal bolag än de stora och etablerade rysslandsfonderna. Mattias Martinsson och Johan Elmquist är 
ansvariga förvaltare. De har tillsammans mer än 30 års erfarenhet av investeringar i tillväxtmarknader. 

Tundras fonder kan köpas genom flertalet av Sveriges ledande banker och fondkommissionärer och på de 
ledande fondplattformarna. För ytterligare information gå in på fondbolagets hemsida 
www.tundrafonder.se. 
 
 
Mattias Martinsson Telefon: 070 823 98 58  mattias.martinsson@tundrafonder.se 
Johan Elmquist         Telefon: 070 339 05 50  johan.elmquist@tundrafonder.se 

 

 

http://www.tundrafonder.se/

